




Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008143066
Nosaukums LATVIJAS PETANKA SPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Krastupes iela 10–54, Ādaži, Ādažu nov., LV-2164
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

IV. Nauda 140 1 190 543
Apgrozāmie līdzekļi 80 1 190 543
Kopā aktīvi 150 1 190 543

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Pamatfonds 20 509 509
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 34 360
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 647 -326
3. Rezerves fonds 40 681 34
I. Fondi 10 1 190 543
Kopā pasīvi 120 1 190 543

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 2 436 6 238
IV. Saņemtās dotācijas. 40 13 680 9 225
1. Naudas maksājumi personām. 90 8 349 11 303
2. Materiālu izdevumi. 100 583 1 591
6. Citi izdevumi. 140 6 537 2 895
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 16 116 15 463
IX. Izdevumi. 80 15 469 15 789
XI. Izdevumi kopā. 160 15 469 15 789
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 647 -326

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008143066 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums ZINOJUMS.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums REVIDENTA_ATZINUMS.docx
4

Sagatavoja JURIS SILOVS
E-pasts jurissilovs.upesciems@gmail.com
Tālrunis 29122363

6/6







REVIDENTA ATZINUMS

Par biedrības „Latvijas petanka sporta federācijas” vienotais reģistrācijas
numurs 40008143066 2020.gada pārskatu.

Saskaņā ar “Gada pārskatu likumu” un MK noteikumiem Nr.808 „Noteikumi
par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” tika veikta gada
pārskata revīzija par 2020.gadu. Revidētie finanšu pārskati ietver Biedrības bilanci,
ziņojumu pie Gada pārskata, ieņēmumu un izdevumu pārskatu, pielikumi.

Par šiem finanšu pārskatiem atbildīga uzņēmuma vadība. Revidents atbild
par izteikto viedokli attiecībā par šo gada pārskatu, pamatojoties uz izlases veidā
veikto revīziju.

Pārbaude veikta saskaņā ar vispārpieņemtajiem revīzijas standartiem, kas
paredz grāmatvedības dokumentu pārbaudi un citas revīzijas darbības, kuras atzītas
par nepieciešamām. Standarti nosaka, ka revīzija jāplāno un jāveic tā, lai iegūtu
pietiekamu pārliecību, ka finanšu pārskatos nav būtisku neatbilstību. Revīzija ietver
pārskatos norādīto summu un skaidrojumu pamatojuma pārbaudi izlases veidā.
Revīzija ietver arī grāmatvedības principu un nozīmīgu uzņēmuma vadības izdarīto
pieņēmumu, kā arī kopējās finanšu pārskatu izklāsta formas izvērtējamu.

Biedrības vadība ir sniegusi visas pieprasītās ziņas un paskaidrojumus.
Biedrības “Latvijas petanka sporta federācijas” finansiālo stāvokli

raksturojošie rādītāji uz 2020.gada 31.decembri:
- apgrozāmie līdzekļi (konta atlikums A/S Citadele banka): 1190.49 EUR;
- ieņēmumu un izdevumu starpība: 647 EUR;
Gada pārskats sagatavots atbilstoši LR likumu “Par grāmatvedību” un “Gada

pārskatu likuma” prasībām, LR grāmatvedības standartiem, sniedz patiesu un
skaidru priekšstatu par Biedrības ”Latvijas petanka sporta federācija” līdzekļiem,
saistībām un finansiālo stāvokli pārskata gada beigās, kā arī par ieņēmumiem un
izdevumiem pārskata
gadā.

Revidents:
Marina Ozola


